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                    2024-04-02
                    Stypendium SPES dla Wiktora
                    
                    Wiktor urodził się z Zespołem Treachera Collinsa, który prowadzi do deformacji w obrębie twarzy i głowy. Choruje również na rozszczep podniebienia, obustronny niedosłuch. Oddycha przez rurkę tracheostomijną. Z tą samą wadą zmagają się dwie siostry Mia i Amelia oraz mama Patrycja. Przyjęliśmy rodzinę do Programu Pomocy Dzieciom oraz przyznaliśmy comiesięczne stypendium Stowarzyszenia SPES. 


                  


                    
            
                            2024-03-27Gry i palmy wielkanocne 
W sobotę tuż przed Niedzielą Palmową zorganizowaliśmy wspólne tworzenie palm podczas Wspólnoty Spotkań Stowarzyszenia SPES. Ważnym punktem programu były także gry integracyjne, gdyż to właśnie one pozwalają nam bliżej się poznać i wyzwalają super emocje, uśmiech i radość. Tworzymy przyjazną przestrzeń dla osób z niepełnosprawnością intelektualną, ich rodziców oraz wolontariuszy.


                            2024-03-26Dzięki SPES Maria nie musi zwracać świadczenia
Zespół Ośrodka Poradnictwa Stowarzyszenia SPES pomógł Marii, która przez wiele lat opiekowała się schorowaną mamą i z tego tytułu pobierała świadczenie pielęgnacyjne. Gdy mama zmarła ośrodek pomocy społecznej nakazał zwrot świadczenia mimo, że zostało wypłacone przed śmiercią. Wykazaliśmy w odwołaniu, że świadczenie było jak najbardziej należne. 

            
            
        

    

    
        Blog
	Dziękujemy Ojcze HenrykuDziś 13. rocznica śmierci o. Henryka Tomysa OMI, proboszcza parafii NSPJ na Koszutce
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                        Newsletter
                    

                    
                        Newsletter spes.org.pl
                        Na podany przez Ciebie adres mailowy przesyłać będziemy najnowsze informacje - zostań w kontakcie!
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                        Możesz pomóc
                    

                    
                        Możesz pomóc
                        Włącz się w pomaganie. Osoby niepełnosprawne, w trudnej sytuacji życiowej i materialnej czekają na Twój gest. Szczegółowe informacje w dziale  MOŻESZ POMÓC

                    

                
            
    